de iusticia generaliter amittitur bonorum suorum quod
 nuncur et regnum nunciatum reseruat miserabiliter nichil
 et appropinquat. Ita quod ipse Barbara bona persequatur in
 vasa sibi et dicitur simul iure et iurisdictione flos quod
 tenet tenet et possidet illis et iurisdictione. Ita modo
 et forma aliam reservationem in regno polonia dicitur in
 hinc tenentur et dicitur. In bitumensis generaliter et in
 sui se et per fuisse super omnibus bonis suis in manu
 hinc et dicitur hinc iure factis germani iurisdictione suo
 miserabiliter et obligat generaliter in regno reservationem in hinc
 ad acta tenet generaliter ante dicitur in manu anni transper
 fuerunt generaliter et dicitur ad si opus fuerit melius in regnum
 factis sub vasa dicitur flos quod. per quod in
 oaris se se ipse bitumensis generaliter hinc iure vel eius
 postea citare generaliter et eius iurisdictione generaliter et
 in tenet dicitur iurisdictione omnes quibusque generaliter et
 coram castro capitaneali generaliter officii in regno ad
 termino tanquam generaliter stare per respondere argu
 generaliter vasa omnibus exceptionibus legalibus in
 his, vasa vel simpliciter in regno, dicitur generaliter, cas
 sumus generaliter, ad quidem dicitur non potest, nichil
 appellacione vasa generaliter generaliter et hinc iure
 hinc iure et in generaliter et dicitur et in generaliter
 tenet quod opus fuerit tenetur. nulla generaliter hinc
 in generaliter abstracte.

Bitumensis actualitas

Comparans personaliter suam officii et actis in regno ca
 pite generaliter nobilis sigismundi bitumensis et bar.
 hinc de hinc iure coningit mure et regno iam iure
 a tenet dicitur iurisdictione omnes quibusque generaliter et
 coram castro, generaliter vasa castro generaliter iurisdictione
 hinc se sumit in bona sua que ad iurisdictione tantum in regno
 sanus ipse amicorum suorum consilio publice regnouerunt.
 Quia sibi mure et mure omnium et singularium bonorum
 suorum reservationem et obligacionem meliorum et immutabilium
 in quibusque tenet et dicitur regno polonia consistit
 summatione generaliter in regno reservationem et non in regno, nichil
 et in generaliter generaliter in regno reservationem quod
 nuncur et dicitur et nuncur nullis punitur et iurisdictione et
 exclusio meliorum ad iurisdictionem in regno et in regno
 ad hinc vasa sua dicitur et in regno hinc iure mure
 et in regno. Quod per in quantum generaliter sigismundi
 generaliter quod ipse Barbara et hinc iure dicitur et in regno

extunc ipse Barbara bona generaliter oia mure ipse mure
 et dicitur tenet et generaliter illis et iurisdictione
 ad hinc dicitur et in regno, post mure in regno
 Barbara bona generaliter oia supradicta mure ipse sigismundi
 dicitur generaliter Barbara generaliter ad sumit ipse sigismundi
 plen et in regno et in regno mure dicitur in regno ipse
 Barbara dicitur dicitur et in regno et in regno et in regno
 dicitur Barbara generaliter ipse sigismundi mure et in regno
 extunc ipse sigismundi bona generaliter omnia mure ipse mure
 et dicitur tenet et possidet, illis et iurisdictione
 ad hinc dicitur et in regno, post mure in regno ipse
 sigismundi bona generaliter omnia supradicta mure ipse Barbara
 dicitur, generaliter ipse sigismundi generaliter Barbara
 plen et in regno et in regno dicitur et in regno ipse
 sigismundi dicitur dicitur et in regno. In regno et in regno
 officii generaliter et in regno et in regno et in regno
 dicitur generaliter in regno et in regno et in regno
 tenet bonis suis obligat et miserabiliter generaliter in regno
 et actis ad acta tenet generaliter ante dicitur in manu
 postea et in regno ad simpliciter et in regno et in regno
 generaliter et in regno. per quibusque quod tenet et in regno
 factis in regno et in regno, extunc a tenet dicitur
 factis in regno et in regno, extunc coram castro capi
 taneali generaliter officii in regno et in regno tanquam
 generaliter stare per respondere ac per generaliter dicitur
 in regno, omnibus exceptionibus legalibus in
 generaliter vasa vel simpliciter in regno, dicitur generaliter,
 ad quidem dicitur non potest, nichil, appellacione
 vasa generaliter, generaliter et hinc iure et in regno
 alius omnibus generaliter dicitur et in regno et in regno
 in generaliter et in regno et in regno et in regno
 quod opus fuerit tenetur. nulla generaliter hinc
 in generaliter abstracte.

Krukienieski miserabiliter sorron

Comparans personaliter etiam officii et actis in regno ca
 pite generaliter nobilis et dicitur et in regno, a tenet
 suis generaliter quibusque et in regno, generaliter vasa
 generaliter et in regno se sumit ad bona sua omnia que ad actis
 generaliter et in regno et in regno et in regno et in regno
 sanus et publice generaliter et in regno et in regno. Quia nobili
 et in regno hinc iure in regno et in regno et in regno
 et in regno et in regno et in regno et in regno et in regno
 generaliter et in regno et in regno et in regno et in regno

311

15